檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣銀行股份有限公司　函

地址：10007臺北市重慶南路1段120號

承辦人：彭敏瑜

電話：23494100分機18

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：銀研字第10600018991號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A07310100N_10600018991A0C_ATTCH5.pdf、A07310100N_10600018991A0C

_ATTCH2.pdf、A07310100N_10600018991A0C_ATTCH3.pdf、A07310100N_10600018

991A0C_ATTCH4.pdf)

主旨：本行「2017臺灣銀行經濟金融論文獎」徵選活動收件延長

至2018年1月31日止，並取消原應檢具「指導教授推薦函

」之限制，敬請惠允轉知全國各大專院校，協助論文獎比

賽活動宣傳，並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、本行106年9月25日銀研字第10600015451號函諒蒙鑒察。

二、為鼓勵105學年度畢業之博、碩士生踴躍報名「2017臺灣

銀行經濟金融論文獎」徵選活動，並回應相關大學院校師

生之期盼，讓正值初入職場工作或服兵役階段之學子，能

有更充沛的時間準備參賽論文稿件，本活動收件延長至201

8年1月31日(星期三)止(原訂截止日期為2017年11月15日)

，並取消原應檢具「指導教授推薦函」之限制。

三、活動詳情及簡章請至本行網站(網址:http://www.bot.com

.tw)首頁/「業務公告」查詢及下載。

四、隨文檢附海報電子檔、活動簡章修訂版(含報名表及「臺

灣銀行履行個人資料告知義務書」)各乙份如附件，請惠予

公告轉知協助宣傳。

0

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部

副本：經濟研究處 2017-11-15
10:38:56